Персональные данные работников

Администрация города Юрги Кемеровской области

Управление образованием

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №5»

(МБОУ «НОШ №5»)

К О П И Я    П Р И К А З А

14.03.2024         № 55

г. Юрга

Об назначении начальника лагеря с

дневным пребыванием детей

в летний  период 2024 г.

и утверждении документации

лагеря.

 На основании решения педагогического совета №3 от 12.02.2024 года, с целью

создания необходимых условий для отдыха и оздоровления детей в летний период  2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Назначить воспитателя группы продленного дня  Старицыну Дарью Алексеевна,

начальником лагеря с дневным пребыванием детей.

2.  Утвердить:

2.1. программу школьного лагеря с дневным пребыванием детей «Созвездие»;

2.2. режим дня школьного лагеря с дневным пребыванием детей;

2.3. инструкцию по технике безопасности учащихся на территории школы,

инструкцию по охране труда при проведении массовых мероприятий, инструкцию по

профилактике   негативных ситуаций во дворе, на улицах, дома и в общественных местах,

инструкцию по электробезопасности (для детей), инструкцию по правилам  безопасного

проведения на водоема в летний, осенне- зимний  и весенний периоды, инструкцию по

обеспечению безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей,

инструкцию по действиям при обнаружении предметов похожих на взрывное устройство,

инструкцию по охране труда при проведении прогулок, туристских походов, экскурсий,

инструкцию по охране труда при проведении спортивных соревнований, инструкцию по

охране труда при проведении занятий по спортивным и подвижным играм

2.4. Положение о школьном лагере с дневным пребыванием детей МБОУ «НОШ

№5»

 3.Утвердить должностные инструкции:

 3.1. начальника школьного лагеря с дневным пребыванием детей;

 3.2 воспитателя школьного лагеря с дневным пребыванием детей;

 3.3.инструктора по физической культуре школьного лагеря с дневным

пребыванием детей;

 3.4.технического персонала школьного лагеря с дневным пребыванием детей

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по  учебно-воспитательной работе Скоромину Елену Викторовну

Директор МБОУ «НОШ № 5»                                                               С.А. Колпакова

          Приложение 1

          к приказу № 95

          от 11.05.2022г.

График работы

в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей в летний период 2022 года

1 Воскобойник О.Н.

Сухих Е.Ю.

01.06.2022

2 Мартусова С.Н.

Беспятов И.А.

02.06.2022

3 Коваленко Г.Ю.

Сухих Е.Ю.

03.06.2022

4 Воскобойник О.Н.

Сухих Е.Ю.

06.06.2022

5 Мартусова С.Н.

Беспятов И.А.

07.06.2022

6 Коваленко Г.Ю.

Сухих Е.Ю.

08.06.2022

7 Воскобойник О.Н.

Беспятов И.А.

09.06.2022

8 Мартусова С.Н.

Беспятов И.А.

10.06.2022

9 Коваленко Г.Ю.

Беспятов И.А.

14.06.2022

10 Воскобойник О.Н.

Сухих Е.Ю.

15.06.2022

11 Мартусова С.Н.

Беспятов И.А.

16.06.2022

12 Коваленко Г.Ю.

Сухих Е.Ю.

17.06.2022

13 Мартусова С.Н.

Беспятов И.А.

20.06.2022

14 Коваленко Г.Ю.

Беспятов И.А.

21.06.2022